

ACCESORII APA

I.D.: 94391576

Data publicarii 07.03.24 Coduri CPV 42131000-6 44115200-1

Pretul estimativ: 7.442,52 RON - 7.442,52 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret Valoare TVA Total TEAVA PVC D160 SN8 6M (00007283) BUC 40.000 34.2600 1,370.40 260.38 1,630.78 MUFA PVC D200 (00000181) BUC 10.000 22.6400 226.40 43.02 269.42 MUFA PVC D160 (00000180) BUC 20.000 13.0400 260.80 49.55 310.35 COT PVC D110 45* (00000052) BUC 30.000 6.0900 182.70 34.71 217.41 COT PVC D160 45* (00000056) BUC 30.000 15.4800 464.40 88.24 552.64 COT PVC D160 67* (00006319) BUC 10.000 15.8700 158.70 30.15 188.85 REDUCTIE PVC D160/110 (00000285) BUC 10.000 9.7200 97.20 18.47 115.67 REDUCTIE PVC D200/110 (00000287) BUC 10.000 23.0500 230.50 43.80 274.30 REDUCTIE PVC D200/160 (00004984) BUC 10.000 18.6900 186.90 35.51 222.41 MUFA RAP REDUSA 50/40 (00000227) BUC 10.000 12.1700 121.70 23.12 144.82 MUFA RAP REDUSA 40/25 (00013305) BUC 5.000 20.0000 100.00 19.00 119.00 NU E PE STOC MUFA RAP D25*3/4FE (00000194) BUC 50.000 3.0600 153.00 29.07 182.07 COT EF D25*90* (00003002) BUC 50.000 24.2200 1,211.00 230.09 1,441.09 COT EF D32*45* (00002958) BUC 10.000 30.4000 304.00 57.76 361.76 NU E PE STOC COT EF D160*90* (00002128) BUC 3.000 283.7400 851.22 161.73 1,012.95 COT EF D63*90* (00004893) BUC 10.000 47.9800 479.80 91.16 570.96 REDUCTIE ZN 3/4"-1/2" AVIZ SANITAR (00009069) BUC 50.000 2.3700 118.50 22.52 141.02 REDUCTIE ZN 1 1/2"-1 1/4" AVIZ SANITAR (00009075) BUC 20.000 5.6200 112.40 21.36 133.76 NIPLU ZN 1" AVIZ SANITAR (00009112)